令和    年　　月　　日
サンプル

三重大学生物資源学部長　 殿

○○○(中学)高等学校長
  ○　○　○　○ 印

令和６年度「出前授業」の依頼について

令和６年度生物資源学部「出前授業」を下記のとおり依頼したいので，よろしくお願い申し上げます。
なお，講師の先生には事前に了解を得ていることを申し添えます。

記

１．開催日時	令和　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：
２．場　　所
３．担当講師	生物資源学部　　　　　　　学科
○○　○○ 教授（准教授・・・）
４．テ ー マ	『・・・・・・・・・・・・・・・』(○○ページ)
５．受講人数	　　年生　　　名・・・・・・・・
６．担 当 者	所　属
氏　名
電　話 　　　　（　　　）
ＦＡＸ　　　　 （　　　）
ｅ－mail

上記の「サンプル」をもとに，学部長宛及び担当教員宛依頼文を作成いただき，実施の２週間前までに下記へ御送付くださいますようお願いいたします。
〒514-8507  津市栗真町屋町1577  三重大学生物資源学部　学務担当